2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «12»  апреля  2011 года  № 4-137
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного
Совета народных депутатов  от 02.12.2010 г.

№ 4-104 «О бюджете Дятьковского района на
2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
        Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 02.12.2010 № 4-104  «О бюджете Дятьковского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «417 039 950,45»  заменить цифрами «418 576 432,45»;

в абзаце третьем цифры «426 039 950,45» заменить цифрами «427 576 432,45».
-  в пункте 12 цифры «260 648 950,45» заменить цифрами «262 185 432,45».
-  в пункте 13 цифры «40 371 400» заменить цифрами «41 691 400».

-приложение 12 дополнить таблицей 6  следующего содержания:
                                                                                                                                               Таблица 6

	Распределение субсидии бюджетам поселений на развитие социальной и инженерной инфраструктуры» на 2011 год

	Наименование поселений
	Сумма,руб

	Березинское сельское поселение
	1 320 000

	ВСЕГО
	1 320 000

- приложения  1,8,10   изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 соответственно  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дятьковского района                                                                                          И.М.Арсёнов